муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малынская основная  школа №36»

ПРИКАЗ №  111

с. Малынь                                                                                  от 29.08. 2024г.

О назначении ответственного за сбор родительской платы

на питание учащихся в 2024-2025 учебном году

В целях необходимости улучшения организации питания, взиманий и расходования

родительской  платы за питание учащихся

приказываю:

         1.  Фефелову Ольгу Николаевну, заведующего хозяйством, назначить ответственной

за сбор родительской платы на организацию горячих завтраков и обедов учащихся

в 2024 – 2025 учебном году.

          2. Классным руководителям 1 – 9 классов, назначить ответственных за:

 информирование родителей о своевременной плате за питание учащихся;

 постоянно осуществлять контроль за целевым использованием родительских

средств, в том числе проверять наличие документов, подтверждающих

произведённые расходы.

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "МАЛЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №36",

Зверева Наталья Павловна, Директор

Сертификат

00d5fc290a152103fc89496113502e6eeb

Действителен с 6.06.2024 по 19.09.2025